28日，声明作废。

●遗失于雅暄的军官证，编号：军

字第2184011，声明作废。

●遗失青岛昊悦机械有限公司工

会 委 员 会 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J4520003136902，开户行：中国农业银

行 青 岛 娄 山 支 行 ， 账 号 ：

38080601040002527，声明作废。

退回多享受社会保险
待遇告知书

张志林、张兆林：

经核查，您多享受张淑玉（身份证

号码：370225193709066521）被征地社

会基本养老保险待遇，共计人民币

2250.3元，大写贰仟贰佰伍拾元叁角。

请在收到本告知书之日起 30日内

一次性或分期将多享受的社会保险待

遇退回社会保险经办机构指定账户，并

附言。

若难以一次性或分期退回，参保人

存在继续发放的社会保险定期待遇，我

们将依据《社会保险经办条例》第四十

六条直接从参保人在莱西社会保险事

业中心后续享受的待遇中抵扣。

若未按期一次性退回、未申请分期

退回、没有待遇可以抵扣的，我们将依

据《社会保险经办条例》第四十六条向

您出具《责令退回多享受社会保险待遇

决定书》。

如有异议，请在收到本告知书之日